1.35.000.002119/2014-50. Objeto: Contratação das Assi-
naturas anuais da Zênite "Web Licitações e Contratos" e "Lei Ano-
tada.com - Contratação Pública". Favorecida: ZÊNITE INFORMA-
ÇÃO E CONSULTORIA S/A (CNPJ: 86.781.069/0001-15). Valor
Total Estimado: R$ 5.435,00 (cinco mil, quatrocentos e trinta e cinco
reais). Fundamentação: Art. 25, inciso I, da Lei nº 8.666/93. Ra-
tificação: Dra. Lívia Nascimento Tinôco - Procuradora-Chefe, em
15/12/2014.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DO TOCANTINS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2014

Processo n¨1.36.000.001110/2014-94: torna-se público que foi julgada
vencedora a proposta apresentada pela empresa LL CONSTRUTORA
LTDA-EPP, CNPJ N¨ 05.090.305/0001-55, no valor de R$
5.980.585,63 (cinco milhões novecentos e oitenta mil, quinhentos e
oitenta e cinco reais e sessenta e três centavos). O processo será
encaminhado a Senhora Ordenadora de Despesas da Procuradoria da
República no Tocantins para homologação e adjudicação do resul-
tado, ressalvado o direito à eventuais recursos administrativos, nos
termos do artigo 109 da Lei de Licitações.